БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районының

Баләkәй ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

453292, Урге Алаштан ауылы,

Дуслык урамы, 89

тел. 2-44-34.

ОГРН 1060247002749 ИНН 0247004456 КПП024701001 ОКПО 96205646
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Булякаевский сельсовет

муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

453292, д.Верхний Алыштан,

 ул. Дружбы д.89

тел. 2-44-34

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Булякаевский  сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Булякаевский  сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Булякаевский   сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Булякаевский  сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 (трех)  депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

1. Васильева Ирина Федоровна        - избирательный округ №  2    ;

2. Самодурова Мария Петровна       - избирательный округ №  7    ;

3.Абрамов Геннадий Алексеевич     - избирательный округ №  6    .

Глава
Совета сельского поселения Булякаевский сельсовет

муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан                                                      Балянов Г.П.
28 сентября 2015 года

 №1/9